
パノラマスタンド

ミニパノラマスタンド

PS11

PS09

●特長
・「床を照らす」「壁面を照らす」「天井を照らす」等、多用途で
使用可能。

・キャスター付なので簡単に移動できます。
・電動工具用として、コンセントが２個付いています。

使用上条件 

質　量 

電源電圧 
消費電力

屋内用

100
適合ランプ
型　式 

ホルダー寸法 mm

W
V

kg
機械コード 

LED
PS-05HL

85153

350×350×1,105
14.0

85156

PS11

450×450×1,665
19.7

PS-01

85135

450×450×1,665
19.0

108 80160

FL 40W 4本

照明器具

株式会社 エスシ－・マシ－ナリ

仮
設
電
気
設
備

9

163

使用上条件 

質　量 

電源電圧 
消費電力

適合ランプ
型　式

ホルダー寸法 mm

V
W

kg
機械コード 

82
100

PS09

85157

260×260×480
5.5

LED

屋内用

LED　ロープライト

使用上条件 

質　量 

電源電圧 
消費電力

適合ランプ
型　式

ホルダー寸法 mm

V
W/ｍ

kg
機械コード 

5.6
100

R4-2835JHY-60L

85169  （5m)
851691（10m)
851693（20m)
851695（電源)

5,000～50,000
0.1

LED

屋内用




